Brak możliwości uruchomienia pojazdu nawet przy użyciu zewnętrznego urządzenia rozruchowego

2. Brak możliwości odczytania stanu licznika

3. Brak kontrolek na desce rozdzielczej

Czasowe wyłączenie pojazdu z ekspoatacji -1,0 - 425

Wartość rynkowa brutto wyżej zidentyfikowanego pojazdu, określona na dzień wykonania opinii 
wynosi:

34900 PLN  

(słownie: trzydzieści cztery tysiące dziewięćset złotych)
w tym VAT (23,0%) 6526,02 PLN

Wartość określono na podstawie:
- notowań wartości rynkowych z bazy pojazdów "Komputerowego Systemu INFO-EKSPERT" na VIII-
2025 zaakceptowanych przez wykonawcę opinii,
- korekt mających wpływ na wartość pojazdu.